H
[ T
¥

Annctata ai Registro OGGETTO: Avtorlzzazione reovero minore
' 2 H +D  presso Bducatorio Ma-

schile di Ragusa. Assunzione one-

- re retia.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEL FONDI

RBIL 2004 CAPIEYD.DS

FUNZ.L0 SERY.04  INTERV.OS

L’ anne duemilaguattro , il glorno diciotio del mese di marzo neli’utlicio del Setiore

X1, il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adotiato la se



i e Vurgenza &
spitalita in attesa di sistemazione é@'ﬁ‘
i
Fl

pita fz_éiévza; g;u% ;};‘% e é;zww@m
Minorenni di Catania che ne ha <

Vista lanotan. azé:; di questo Settore che autorizza,

nelle more dell adozione del formale VO, i ricovero urgente del minore

sopracitato presso I Educatorio Mas

Ritenato pertanto di dover fz’ztﬁm e 5?3@ occorrente al suddetto ricovero
con Passunzione dell’ oner

Hrve nella misurs

diF. 16,12 eper i gjézz“ié:ﬁe;%a} dal ,aﬁ

Consiceralo W%z a materia osgetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuziont  det : indicate  nei’art.53  del  vigente  regolamento
sull’organizzazione daﬁég& ffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinaz ioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la spes occorrente al ricovero a regime di convitto presso IEdueatorio
Maschile di Ragusa del minore H . D
Ol b

L1 . con relta
iomaiiera 2 Cﬁdﬁ@ di questo Ente nella miswa di E. 16,12

°

e per il periodo dal

¥
i“i?

3} Finanziare la spesa complessiva presunta di Buro 1.257,36 imputandola alia
e d : i g 'l 4 £ z
Funz. 10 Serv.04 fnterv.05 - Cap. 1899.25 -Imp. 4569 Bil.2004.

Py

[T, DIRYGANTE DEL SETTORE XII
3

LY
[Whohoo

"i onl ia,

\ﬁ“%fjfu&







N q
[ER— LR

i

il eottoscritto Mess

1 sette, m;g@“ ellasue

o 3
= }ii‘{“lf?{;?%{f Crenerale,

stesg determinan

o ﬁm;z,},ga attesta di avere pubblicato i data “s'é%aif?“g

BE

11 sotioscritio Mes
3,

oubblicazio

comunale attesta il compimento del su indicato perlodo di
H . £ . . V.
LeofaS/eh ai o5 foe/fos

Per copia conforme all’originale, da

o

-

Ragusa,




